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Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa implantów,  

narzędzi i materiałów jednorazowych dla Okulistyki”     
    

 
Zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień, udostępniamy treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 
W związku z udzielonymi odpowiedziami, prosimy o uwzględnienie w Załączniku nr 8 - Opisie Przedmiotu Zamówienia, 
wszelkich dopuszczeń Zamawiającego w danych częściach oraz pozycjach, poprzez wpisanie którego zestawu i pytania 
dopuszczenie dotyczy. 
 

Zestaw nr 1  
Pytanie 1 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie serwety w Części 22.Czy Zamawiający wymaga aby serweta 
okulistyczna 80x80cm posiadała otwór 10x10cm wypełniony folią chirurgiczną? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 

Zestaw nr 2 
Pytanie 1 
Uprzejmie proszę o zmianę w Części 7 poz. 2 jednostki miary sterylnych ostrzy (trepanu) jednorazowego użytku kompatybilne 
ze sztancą HANNA: 7,0 mm; 7,5mm ; 8,0mm ; 8,5mm ze szt. na opakowania. Wymienione sterylne ostrza pakowane są w 
opakowaniach zbiorczych zawierających po 2 sztuki ostrzy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza opakowania zbiorcze zawierające po dwie szt. ostrzy w Części 7 poz. 2  pod 
warunkiem że każde ostrze będzie pakowane sterylnie osobno w opakowaniu zbiorczym. 
 

 
Zestaw nr 3  

Pytanie 1 
Czy Zamawiający w Części 22 dopuści zestaw iniekcyjny o następującym składzie: 
-Obłożenie na stół 75 x 90 cm – 1 szt. 
- Obłożenie z otworem na oko o wymiarze 10 x 10 cm, otwór na oko nacięty, z przylepcem o wymiarze 50 x 60 cm - 1 szt. 
- rozwórka Baraquer metalowa, jednorazowa– 1 szt. 
- Miarka/ cyrkiel czyli urządzenie do pomiaru odległości iniekcji od rąbka, metalowe - 1 szt. 
- Papierosy zwane pałeczkami – 2 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Zestaw nr 4 
Pytanie 1 
dotyczy pakietu nr 25 
Czy zamawiający dopuści również olej pakowany w sterylną strzykawkę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego 
 

Zestaw nr 5 
Pytanie 1 
Pakiet 22:  
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu do iniekcji o składzie: 
- Serweta na stół 90x75cm 
- Serweta okulistyczna 90x80cm, otwór owalny 7x10cm wypełniony folią chirurgiczną z przecięciem   
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- opatrunek na oko 
- jednorazowa rozwórka 
- znacznik do odmierzania miejsca iniekcji 3,5-4.0mm 
- kleszczyki plastikowe 13cm 
- kompresy z gazy 17N12W 7.5x7.5cm - 5 szt. 
- patyczek 15cm - 1 szt. 
- strzykawka L 10ml  
- strzykawka L 2ml  
- pojemnik plastikowy 125ml 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 2 
Pakiet 22:  
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu do iniekcji o składzie: 
- Serweta na stół 75x75cm 
-Serweta okulistyczna 90x80cm, otwór owalny 7x10cm wypełniony folią chirurgiczną z przecięciem   
- opatrunek na oko 
- jednorazowa rozwórka 
- znacznik do odmierzania miejsca iniekcji 3,5-4.0mm 
- peseta plastikowa 13cm 
- kompresy z gazy 17N8W 7.5x7.5cm - 5 szt. 
- patyczki 15cm - 2 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 3 
do projektu umowy: 
Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa odbywać się będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni 
ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza.  

 
Pytanie 4 
do projektu umowy: 
Czy Zamawiający zgodzi się aby w § 8 pkt 2 zmieniono zwrot „Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, bez konieczności 

uprzedniego wzywania Wykonawcy do należytej realizacji umowy” na „Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, jednakże 

przed odstąpieniem wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy na piśmie” ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5 
do projektu umowy: 
Czy Zamawiający zgodzi się, aby termin uregulowania zapłaty  był uważany się dzień, w którym należność wpłynie na konto 

Wykonawcy ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody. 
 
 

Zestaw nr 6 
Pytanie 1 
(część nr 16, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści rękojeść o długości całkowitej 120mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
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Pytanie 2 
(część nr 16, poz. 3) Czy Zamawiający dopuści rozszerzadło o dł. całkowitej 140mm, wykonane ze stali nierdzewnej, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie 3 
(część nr 16, poz. 4) Czy Zamawiający dopuści dł. całkowita 95mm, wykonane ze stali nierdzewnej, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 4 
(część nr 16, poz. 5) Czy Zamawiający dopuści dł. całkowitą 113mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego 

 

Pytanie 5 
(część nr 16, poz. 6) Czy Zamawiający dopuści dł. całkowitą 113mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 6 
(część nr 16, poz. 7) Czy Zamawiający dopuści rozmiar 0, 1.5mm, dł. całkowita 128mm, uchwyt płaski, wykonane ze stali 

nierdzewnej, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 7 
(część nr 16, poz. 8) Czy Zamawiający dopuści dł. całkowitą145 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 8 
(część nr 16, poz. 9) Czy Zamawiający dopuści nożyczki okulistyczne standard Stevens, proste, tępe, dł. całkowita 115mm, 
stal nierdzewna? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 9 
(część nr 16, poz. 10) Czy Zamawiający dopuści nożyczki tęczówkowe, ostre, zagięte, średnie ostrza, dł. całkowita 115mm, 
stal nierdzewna? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 10 
(część nr 16, poz. 11) Czy Zamawiający dopuści nożyczki do szwów Westcott, duże ostrza, płaska rękojeść, dł. całkowita 
115mm, stal nierdzewna? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
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Pytanie 11 
(część nr 16, poz. 12) Czy Zamawiający dopuści nożyczki do szwów McPherson-Westcott, małe ostrza, lekko zakrzywione dł. 
całkowita 115mm, stal nierdzewna? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 12 
(część nr 16, poz. 13) Czy Zamawiający dopuści pęsetę fiksacyjną, 1x2 ząbki, prostą, dł. całkowita 116mm, stal nierdzewna? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie 13 
(część nr 16, poz. 14) Czy Zamawiający dopuści pęsetę rogówkową do szycia, 1x2 ząbki, 0.3mm z platformą 6mm, zagięta, 
dł. całkowita 103mm, stal nierdzewna? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie 14 
(część nr 16, poz. 15) Czy Zamawiający dopuści imadło Barraquerr, szczęki ekstra cienkie, dł. całkowita 127mm bez zamka, 
zakrzywione, tytanowe? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 15 
(część nr 16, poz. 16) Czy Zamawiający dopuści imadło Barraquerr, szczęki cienkie, dł. całkowita 127mm bez zamka 
zakrzywione, tytanowe? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 16 
(część nr 16, poz. 17) Czy Zamawiający dopuści imadło okulistyczne Castroviejo, delikatne bez zamka, zagięte, dł. całkowita 
135mm, stal nierdzewna? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 17 
(część nr 16, poz. 18) Czy Zamawiający dopuści pęsetę okulistyczną Berke, bardzo długie szczęki 20mm, z bocznym zamkiem, 
dł. całkowita 110mm, stal nierdzewna? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 18 
(część nr 16, poz. 19) Czy Zamawiający dopuści pęsetę tkankową Adson, 1x2 ząbki, standard, prosta, dł. całkowita 125 mm, 
stal nierdzewna 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 19 
(część nr 16, poz. 20) Czy Zamawiający dopuści kleszczyk do serwet Serrefine, ząbkowane szczęki, małe 38mm, dł. stal 
nierdzewna? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
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Pytanie 20 
(część nr 16, poz. 21) Czy Zamawiający dopuści pęsetę do szwów Jaffe, delikatna, prosta (od 8-0 do 11-0), dł. całkowita 
113mm, stal nierdzewna? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 21 
(część nr 16, poz. 24) Czy Zamawiający dopuści kaniulę do kanalików łzowych 23G? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 22 
(część nr 22) Czy Zamawiający oczekuje serwety okulistycznej 80x80 cm z otworem 10x10 cm  oraz z naciętą folią i kieszenią 
samoprzylepną 22x29cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 23 
(część nr 22) Czy Zamawiający oczekuje kompresów z gazy 7,5 x 7,5 cm w ilości 4 szt.? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 24 
(część nr 22) Czy Zamawiający oczekuje patyczków 15 cm w ilości 2 szt.? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 
Zestaw nr 7 

Pytanie 1 
Czy w Części 5 poz. 1 Zamawiający dopuści mikromanipulator o dł. całk. 121 z tytanową rękojeścią i ramieniem ze stali 
nierdzewnej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie 2 
Czy w Części nr 5 poz. 2 Zamawiający dopuści rozwórkę Lieberman tytanową 14mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie 3 
Czy w Części nr 5 poz. 3 Zamawiający dopuści imadło Barraquer o dł. 100 i szczęki ok. 12mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 
Pytanie 4 
Czy w Części nr 5 poz. 4 Zamawiający dopuści pensetę tytanową o dł. całk. 110mm, stosowane przy małym cięciu 2mm, 
szczęki o dł. 11,5 lub 8,5mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 5 
Czy w Części nr 5 poz. 5 Zamawiający dopuści mikromanipulator o dł. całk. 121mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
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Pytanie 6 
Czy w Części nr 5 poz. 8 Zamawiający dopuści nożyczki Westcott o dł. 13mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 7 
Czy w Części nr 5 poz. 9 Zamawiający dopuści nożyczki Vannas o dł. całk. 84mm ostrze 6mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 8 
Czy w Części nr 5 poz. 10 Zamawiający dopuści nożyczki Vannas o dł. całk. 88mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 9 
Czy w Części nr 5 poz. 11 Zamawiający dopuści pęsetę Castroviejo o dł. całk. 10,8cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 10 
Czy w Części nr 5 poz. 12 Zamawiający dopuści nożyczki o dł. 115mm i dł. ostrzy 28mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 11 
Czy w Części nr 5 poz. 13 Zamawiający dopuści kasety sterylizacyjne o wym.: 1. „jeż”: 254x152x19 i 2: 152x63.5 x 19? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 12 
Czy w Części nr 16 poz. 9 Zamawiający dopuści nożyczki Stevens o dł. ostrzy 31mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie 13 
Czy w Części nr 16 poz. 10 Zamawiający dopuści nożyczki tęczówkowe o dł. całk. 115mm i ostrza 28mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 14 
Czy w Części nr 16 poz. 11 Zamawiający dopuści nożyczki Westcott o dł. całk. 120mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 15 
Czy w Części nr 16 poz. 14 Zamawiający dopuści pęsetę Bishop-Harmon o dł. całk. 87mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 16 
Czy w Części nr 16 poz. 15 Zamawiający dopuści imadło Barraquer o dł. całk. 125mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
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Pytanie 17 
Czy w Części nr 16 poz. 16 Zamawiający dopuści imadło Barraquer o dł. całk. 115mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 18 
Czy w Części nr 16 poz. 17 Zamawiający dopuści imadło Castroviejo o dł. całk. 135mm i powierzchnią chwytną 8mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 19 
Czy w Części nr 16 poz. 19 Zamawiający dopuści pęsetę Adson o dł. całk. 124mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 20 
Czy w Części nr 16 poz. 20 Zamawiający dopuści serafinkę o dł. całk. 55mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 21 
Czy w Części nr 16 poz. 21 Zamawiający dopuści pęsetę Moorsfield tytanową? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 22 
Czy w Części nr 16 poz. 22 Zamawiający dopuści rozwórkę Kratz-Lieberman? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 23 
Czy w Części nr 16 poz. 23 Zamawiający dopuści pensetę Mosquito o dł. 12,5cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 
Pytanie 24 
Czy w Części nr 16 poz. 24 Zamawiający dopuści kaniulę do płukania kanalików łzowych prostą 25G? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 25 
Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Części nr 23 poz. 3 do odrębnego zadania? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 26 
Czy w Części nr 23 poz. 2 Zamawiający dopuści nóż o dł. 126mm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
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Zestaw nr 8 
Pytanie 1 
W celu skalkulowania cen narzędzi proszę o informację, czy w części nr 7 narzędzia będą zamówione w jednym zamówieniu, 

czy będą zamawiane częściowo w okresie trwania umowy czyli 48 miesięcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w części nr 7 narzędzia będą zamawiane częściowo. 

 
Zestaw nr 9 

Pytanie 1 
Dot.Część 5, poz.1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy narzędzie: Manipulator - rozdrabniacz jądra, zagięty, z końcówką 

typu wiosło, zagięty 10mm od końca. Wykonany ze stali nierdzewnej, medycznej. Rys. poniżej 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 

Pytanie 2 
Dot.Część 5, poz.2 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy narzędzie: Rozwórka typu L.Buratto, rozkręcana 14mm skroniowa 
w kształcie litery V.;dla dorosłych . Stal nierdzewna Rys. poniżej 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 

 
Pytanie 3 
Dot.Część 5, poz.4 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy narzędzie: Pęseta do kapsuloreksji wykonana ze stali nierdzewnej 
, ultra cienka, system podwójnie krzyżowy; stosowana przy cieciu MICS 1,6mm. Szczęki o długości 12mm, długość całkowita 
100mm. Rys. poniżej 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 

Pytanie 4 
Dot.Część 5, poz.5 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy narzędzie: Mikromanipulator -rotator DRYSDALE zagięty , 
końcówka o wymiarach 0,5mmx1,4x 1,0mm. Ramię zagięte o długości 10mm. pod katem 45 stopni. Długość całkowita ok 
100mm, narzędzie wykonane ze stali nierdzewnej Rys. poniżej 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego.  
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Pytanie 5 
Dot.Część 5, poz.8 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy narzędzie: Nożyczki typu Fine. Ostrze proste , ostre , dł 14mm. 
Długość całkowita 110mm; Stal nierdzewna. Rys. poniżej 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 
 
Pytanie 6 
Dot.Część 5, poz.9 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy narzędzie: Nożyczki typu Vannas , proste ostrze 6mm, dł. 
całkowita ok. 80mm; 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

 
Pytanie 7 
Dot.Część 5, poz.10 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy narzędzie: Nożyczki typu Vannas , zakrzywione ostrze 9mm, dł. 

całkowita 88mm; Rys. poniżej 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 

 
Pytanie 8 
Dot.Część 5, poz.11 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy narzędzie: Prosta pęseta typu Castroviejo 0,5 mm, 1x2 zęby , 
tipy 6mm.Proste bransze , rekojeść płaska , długość całkowita 10,9cm . Narzędzie z medycznej stali nierdzewnej Rys. poniżej 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 

 

Pytanie 9 
Dot.Część 5, poz.12 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy narzędzie: Nożyczki okulistyczne rozdzielne ,proste , ostre 
końcówki , długość standardowa 90mm,długość ostrzy 27mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
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Pytanie 10 
Dot.Część 5, poz.13 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy kasety: Kasety sterylizacyjne na narzędzi mikrochirurgicznych z 
matą silikonową z wypustkami ( tzw -jeż) , rozmiar 15,24 x 25,4 x 1,9 cm (6” x 10” x 0.75”) Kaseta sterylizacyjna na narzędzia 
mikrochirurgiczne wymiary 19,8 x 11,0 x 2,5 cm 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 

Pytanie 11 
Dot.Część 6, poz.1 Czy Zamawiający ma na uwadze kaniulę wielorazową 27 Ga, zagiętą 7mm od końca 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 12 
Dot.Część 10, poz.1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy narzędzie: Kaniula jednorazowego użytku ,sterylna LACRIMAL 
23Gx1/2in (0,64x13mm) Rys. poniżej 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 

Pytanie 13 
Dot.Część 15, poz.1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy pierścień napinający: Pierścień dotorebkowy atraumatyczny do 
stabilizacji soczewki wewnątrzgałkowej, wykonany z materiału PMMA (polimetakrylan metylu), kolor niebieski; grubość 0,17 
mm; zakończony po obu stronach pierścieniami fiksacyjnymi fi wewn. 0,38 mm; Wymiary pierścienia: - średnica pierścienia (w 
staniu sprężonym, przy stykających się pierścieniach fiksacyjnych): 11 mm - średnica pierścienia rozprężonego: 13 mm 
Pierścień jałowy, załadowany fabrycznie do jałowego jednorazowego injectora; injector z elementem zabezpieczającym przed 
niekontrolowanym przesuwem tłoka. Sterylizacja promieniami gamma 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
 

Pytanie 14 
Dot.Część 22, poz.1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy zestaw wyposażony m.in. w: - serweta operacyjna 40x47 cm ze 
zintegrowaną samoprzylepną folią chirurgiczną, naciętą - miarka plastikowa 3,5 / 4,0 mm z ostro zakończonymi końcami 
Równocześnie prosimy o uszczegółowienie wymagań dotyczących: - opatrunek na oko (zawartość) - pęseta (opis) 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 15 
Dot.Część 25, poz.1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy olej do tamponady : Olej silikonowy, 100% polydimethylsiloxan; 
ultra oczyszczony i sterylny, dostępny w jednorazowych, szklanych strzykawkach o pojemności 10 ml . Własności fizyczne 
(przy 25 °C): lepkość [mPas] 900 – 1200; gęstość [g/cm3]: 0,97 Wskaźnik refrakcji (w temp. 20 °C): 1,4040 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego.  

 
Zestaw nr 10 

Pytanie 1 
Dot.Część 23, poz.1 
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy noże : 
Nóż prosty, zaprojektowany do wykonywania portów bocznych oraz tunelu twardówkowego , ostrze ścięte pod kątem 15 stopni 
obustronnie ostrzone ,szerokość części roboczej 1,5mm. Długość części roboczej ostrza 19mm wraz z trzonkiem 145mm, 
grubość ostrza 0,15mm 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 
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Pytanie 2 
Dot.Część 23, poz.2 
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy noże : 
Nóż jednorazowy 2.0mm. Nóż zaprojektowany do wykonywania tunelu twardówkowego , ostrze precyzyjnie ostrzone od górnej 
jego strony, umieszczone w trzonku pod kątem 45st. Długość części roboczej ostrza 25mm wraz z trzonkiem 145mm, grubość 
ostrza 0,12-0,22mm. 
Rozmiar ostrza 2,00mm- 2,3mm 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 3 
Dot.Część 23, poz.2 
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy noże : 
Nóż Cornea Clear Knife 2,4mm, jednorazowego użytku do zabiegów zaćmy, zagięty pod kątem 42 st, obustronnie ostrzony ze 
znacznikiem głębokości, ukątowanie ostrzy 55st. Umożliwiający uzyskanie kwadratowej architektury rany. 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

 
 

Z poważaniem 

Dyrektor 

Krzysztof Bestwina 


